

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 4667.79

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04228480408
- Progressivo di invio: 41068
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03178310755
- Codice fiscale: 03178310755
- Denominazione: BLU MAPUL S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA SAN TOMMASO D'AQUINO
- CAP: 73039
- Comune: TRICASE
- Provincia: LE
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: LE
- Numero di iscrizione: 208331
- Capitale sociale: 87720.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTUTO COMPRENSIVO GROSSETO 6

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIGLIANO, 16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04228480408
- Denominazione: BLUENEXT SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-14 (14 Febbraio 2025)
- Numero documento: 62/E
- Importo totale documento: 4667.79

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8331933
- Data ordine di acquisto: 2025-01-21 (21 Gennaio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B547A40D6E

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 57/E
- Data DDT: 2025-01-29 (29 Gennaio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21
- Numero DDT: 100/E
- Data DDT: 2025-02-12 (12 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 1043
- **Descrizione bene/servizio:** MANICO ALLUMINIO C/FIL diam 21 CM.140 IMP.VERDE x 25 pz
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 5.34000
- **Valore totale:** 26.70
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: EUA827N
- **Descrizione bene/servizio:** ACC.SPUGNA TAB. PLUS 14X9X3.5 CT. DA 10 CF. X 6 PZ.
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 0.62000
- **Valore totale:** 3.10
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 17A33
- **Descrizione bene/servizio:** SCOPA ATLANTICA
- **Quantità:** 10.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 1.81000
- **Valore totale:** 18.10
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS8550YL
- **Descrizione bene/servizio:** RASCHIETTO ARIES
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 9.35000
- **Valore totale:** 18.70
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: MED2119
- **Descrizione bene/servizio:** GUANTO LATTICE TAGLIA M VERDE FELPATURA INTERNA
- **Quantità:** 10.000
- **Unità di misura:** PA
- **Valore unitario:** 0.72000
- **Valore totale:** 7.20
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SGR R90_L
- **Descrizione bene/servizio:** GUANTO CAS.FELP.REFLEXX 90 MS. L
- **Quantità:** 10.000
- **Unità di misura:** PA
- **Valore unitario:** 0.72000
- **Valore totale:** 7.20
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: MEDNM-30NB/CM
- **Descrizione bene/servizio:** GUANTO NITR.BLU MS.M 3GR ULTRA SOFT CT=10CF DA 100PZ
- **Quantità:** 20.000
- **Unità di misura:** CF
- **Valore unitario:** 3.80000
- **Valore totale:** 76.00
- **IVA (%):** 5.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: MEDNM-35NB/CL
- **Descrizione bene/servizio:** GUANTO NITR.BLU S/POLV. MS. L VAN MUST CT. DA 10 CF X 100 PZ
- **Quantità:** 20.000
- **Unità di misura:** CF
- **Valore unitario:** 3.80000
- **Valore totale:** 76.00
- **IVA (%):** 5.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 515
- **Descrizione bene/servizio:** SACCHI NU NERI 50x60
- **Quantità:** 150.000
- **Unità di misura:** RT
- **Valore unitario:** 0.86000
- **Valore totale:** 129.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: RA 511
- **Descrizione bene/servizio:** SACCHI N.U. NERI 70X110 X 10 PZ
- **Quantità:** 100.000

- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 1.27000
- Valore totale: 127.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 1015
- Descrizione bene/servizio: GEO CLORO CANDEGGINA LT 5
- Quantità: 24.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 3.65000
- Valore totale: 87.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 951/A
- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA PROF. LT.5
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 4.26000
- Valore totale: 21.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 7501
- Descrizione bene/servizio: IPERALCOL CONCEN. LT. 5
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 10.50000
- Valore totale: 84.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H45
- Descrizione bene/servizio: LITIO - H4 MULT.SGRASS. KG. 5 CT. DA KG. 5 X 4 TN
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 15.55000
- Valore totale: 311.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR H55BM
- Descrizione bene/servizio: MANPOWER Manut.pav.kg 5
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 9.27000
- Valore totale: 185.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: IT1541
- Descrizione bene/servizio: SANITEC BAKTERIO PMC 5 LT PRUF. PINO BALSAMICO - CT=2TN
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.07000
- Valore totale: 161.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: AR EX34750
- Descrizione bene/servizio: ARGAN BAGNO 750 ml
- Quantità: 48.000
- Unità di misura: FL
- Valore unitario: 2.09000
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 997
- Descrizione bene/servizio: SAPONE LIQ. LT 5
- Quantità: 16.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 8.00000
- Valore totale: 128.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 852304
- Descrizione bene/servizio: BOB. PURE PULP S2 BASIC
- Quantità: 66.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 4.62000
- Valore totale: 304.92

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 811924
- Descrizione bene/servizio: IG. VELO ECONATURAL 10 RT
- Quantità: 312.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.90000
- Valore totale: 592.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 029651
- Descrizione bene/servizio: ASSORBENTI QUIK ULTRA ANATOM. CF. DA 14 PZ.
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.55000
- Valore totale: 12.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: 0R003165
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO GREEN 165 RILSAN
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 223.54000
- Valore totale: 447.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 3744
- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE TEC VERDE
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 41.34000
- Valore totale: 82.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: TTS 6183
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO NICK VERDE LT.30
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 99.21000
- Valore totale: 99.21
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: SF 7501
- Descrizione bene/servizio: IPERALCOL CONCEN. LT. 5
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 10.50000
- Valore totale: 84.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: IT2025
- Descrizione bene/servizio: WASHDET Muschio Bianco LAVANDERIA CT=2TN
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: TN
- Valore unitario: 12.91000
- Valore totale: 129.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: COD_FORNITOREValore: VL 852304
- Descrizione bene/servizio: BOB. PURE PULP S2 BASIC
- Quantità: 114.000
- Unità di misura: RT
- Valore unitario: 4.62000
- Valore totale: 526.68
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3695.24
- Totale imposta: 812.95
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: SCISS. PAGAMENTI 22%
- Aliquota IVA (%): 5.00
- Totale imponibile/importo: 152.00
- Totale imposta: 7.60
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

- Riferimento normativo: SCISS.PAGAMENTI 5%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-04-30 (30 Aprile 2025)
 - Importo: 3847.24
 - Codice IBAN: IT62J0326880110000852502010

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it